
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
LPL SPÖ 2 1 Silhavy Heidrun 1956 Angestellte 8053 Graz Grottenhofstraße 32
LPL SPÖ 2 2 Kräuter Günther Dr. 1956 Jurist/Land 8101 Gratkorn Grussach 52
LPL SPÖ 2 3 Fleckl Anita 1967 Bürokauffrau 8940 Liezen Schillerstraße 1/26
LPL SPÖ 2 4 Spindelberger Erwin 1956 Angestellter 8605 Kapfenberg Redfeldgasse 2
LPL SPÖ 2 5 Grossmann Elisabeth Mag. 1968 Juristin 8583 Edelschrott Wöllmiß 474
LPL SPÖ 2 6 Dobnigg Karl 1949 Ang.Betriebsratsvors. 8773 Kammern Wiesenweg 10
LPL SPÖ 2 7 Prettenthaler Sylvia 1962 Finanzbeamtin 8121 Deutschfeistritz Prenning 126
LPL SPÖ 2 8 Faul Christian 1949 HS-Direktor 8160 Weiz Siegfried Esterl Gasse 30
LPL SPÖ 2 9 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär Gew. Bau-Holz 8430 Leibnitz Murweg 43
LPL SPÖ 2 10 Füller Christian 1977 JG-Landesgeschäftsführer 8750 Judenburg Schulgasse 2
LPL SPÖ 2 11 Steßl Sonja Mag. 1981 Juristin 8330 Feldbach Mühldorferstraße 18a
LPL SPÖ 2 12 Hofmeister Karl 1947 HS-Direktor 8650 Kindberg Berggasse 7
LPL SPÖ 2 13 Kürzl Claudia 1984 Studentin 8530 Deutschlandsberg Nes 39
LPL SPÖ 2 14 Pölzl Nina 1982 Vertragsbedienstete/Studentin 8010 Graz Dr.Robert Graf-Straße 23/28
LPL SPÖ 2 15 Ehmann Michael 1975 Sozialversicherungsangestellter 8051 Graz Grafenbergstraße 31c
LPL SPÖ 2 16 Weinkogl Anita 1961 Gemeindebedienstete 8792 St. Peter Freienstein Schörgelhofsiedlung 36
LPL SPÖ 2 17 Strauß Brigitte 1960 Kindergartenpädagogin 8720 Knittelfeld Gaalerstraße 31
LPL SPÖ 2 18 Kolaric Wolf-Dieter Mag. 1950 Selbständig/Apotheker 8020 Graz Herbersteinstraße 22
LPL SPÖ 2 19 Winkelmeier Andrea 1964 Reisebüroangestellte 8600 Bruck Eisenwerkgasse 4
LPL SPÖ 2 20 Dick-Taschner Hannelore Gudrun 1960 DGKS 8932 Weißenbach/E. Bichl 22
LPL SPÖ 2 21 Koller Hubert 1960 Amtsleiter 8554 Soboth Soboth 81
LPL SPÖ 2 22 Bannhofer Michaela Mag.(FH) 1982 Dipl. Sozialarbeiterin 8661 Wartberg/M. Dorfstraße 74/5
LPL SPÖ 2 23 Dolesch Wolfgang Mag. Dr. 1970 BFI-Trainer 8292 Neudau Neudau 287
LPL SPÖ 2 24 Bourdina-Fellmann Elena Dr. 1971 Ärztin 8490 Bad Radkersburg Zelting 49
LPL SPÖ 2 25 Schitter Karin 1970 Sekretärin 8852 Stolzalpe Merbachsiedlung 16
LPL SPÖ 2 26 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Mitglied d.Europ.Parlaments 8600 Bruck U. Höhenweg 19
LPL SPÖ 2 27 Holzweber Christine 1951 Angestellte 8790 Eisenerz Föhrenstraße 41
LPL SPÖ 2 28 Schickhofer Michael Mag. 1979 Landesbediensteter 8160 Weiz Lederergasse 5
LPL SPÖ 2 29 Sindler Anna 1958 Angestellte 8280 Fürstenfeld Kernstockgasse 16
LPL SPÖ 2 30 Walther Heidrun 1952 Bibliothekarin 8471 Spielfeld Obegg 23
LPL SPÖ 2 31 Scheibner Rosemarie 1953 Rechtsreferentin 8580 Köflach Piberstraße 38
LPL SPÖ 2 32 Pichler Hannes Mag. 1973 Jurist 8970 Schladming Katzenburgweg 576
LPL SPÖ 2 33 Kocuvan Sandra 1970 Beamtin 8010 Graz Krenngasse 5/3/11
LPL SPÖ 2 34 Jauk Heinz 1959 Arbeiter BRV-Stv. 8652 Kindberg/Aumühl Sandweg 14
LPL SPÖ 2 35 Wegscheider Elisabeth 1976 Angestellte 8605 Kapfenberg Schillerstraße 3
LPL SPÖ 2 36 Wolfger Brigitte 1956 Bankangestellte 8753 Fohnsdorf Ackerweg 21
LPL SPÖ 2 37 Hebenstreit Roman 1971 ÖBB-Bediensteter 8010 Graz Hüttenbrennergasse 32
LPL SPÖ 2 38 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete/Stadt Graz 8111 Judendorf Plankenwartherstraße 103
LPL SPÖ 2 39 Dallinger Werner 1972 Beamter ÖBH 8720 St. Margarethen b.Kn. Dammweg 8
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LPL SPÖ 2 40 Ganster Regina 1962 HS-Lehrerin 8234 Rohrbach/L. Rohrbach/L. 171
LPL SPÖ 2 41 Scheidreiter Gerhard 1964 Spengler 8605 Kapfenberg Macholdhof 10
LPL SPÖ 2 42 Katholnig Karin 1962 Beamtin 8041 Graz Senefeldergasse 18
LPL SPÖ 2 43 Kalcher Johann 1963 Angestellter 8572 Bärnbach Wiesenweg 4a
LPL SPÖ 2 44 Dellanoi Susanna 1960 Selbständig 8410 Wildon Bahnhofstraße 1
LPL SPÖ 2 45 Schlick Wolfgang 1959 Versicherungsbediensteter 8862 Stadl a.d.Mur Stadl Nr. 115
LPL SPÖ 2 46 Ernst-Schnitzer Barbara 1965 Dipl.Ernährungsberaterin 8670 Krieglach Roseggerstraße 41
LPL SPÖ 2 47 Wilhelm Richard 1962 Arbeiter-BRV 8792 St. Peter Fr. Hohenfeldsiedlung 1c
LPL SPÖ 2 48 Oswald Evelyne Mag. 1974 Angestellte 8570 Voitsberg Kreuzgasse 2
LPL SPÖ 2 49 Traidl Joachim 1971 Angestellter 8010 Graz Engelgasse 19
LPL SPÖ 2 50 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Angestellte 8261 Sinabelkirchen Frösau 84
LPL SPÖ 2 51 Bachmaier Harald 1955 AK-Außenstellenleiter 8333 Riegersburg Kornberg 137
LPL SPÖ 2 52 Maierhofer Monika 1962 HS-Lehrerin 8240 Friedberg Ehrenschachen 159
LPL SPÖ 2 53 Hladny Waltraut 1950 Dipl. Sozialarbeiterin 8700 Leoben An der Überfuhr 5
LPL SPÖ 2 54 Macher Franz 1954 Angestellter/GVB 8071 Gössendorf Westweg 2
LPL SPÖ 2 55 Hölbling Lotte Mag. 1975 AHS-Lehrerin 8020 Graz Grenadiergasse 36
LPL SPÖ 2 56 Hofer Markus 1978 Schlossermeister 8510 Stainz Neudorf 35



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
RPL 6A SPÖ 2 1 Silhavy Heidrun  1956 Angestellte 8053 Graz Grottenhofstraße 32
RPL 6A SPÖ 2 2 Ehmann Michael  1975 Sozialversicherungsangestellter 8051 Graz Grafenbergstraße 31c
RPL 6A SPÖ 2 3 Pölzl Nina  1982 Vertragsbedienstete/Studentin 8010 Graz Dr.Robert Graf-Straße 23/28
RPL 6A SPÖ 2 4 Kolaric Wolf-Dieter Mag. 1950 Selbständig/Apotheker 8020 Graz Herbersteinstraße 22
RPL 6A SPÖ 2 5 Kocuvan Sandra  1970 Beamtin 8010 Graz Krenngasse 5/3/11
RPL 6A SPÖ 2 6 Hebenstreit Roman  1971 ÖBB-Bediensteter 8010 Graz Hüttenbrennergasse 32
RPL 6A SPÖ 2 7 Katholnig Karin  1962 Beamtin 8041 Graz Senefeldergasse 18
RPL 6A SPÖ 2 8 Traidl Joachim  1971 Angestellter 8010 Graz Engelgasse 19
RPL 6A SPÖ 2 9 Hölbling Lotte Mag. 1975 AHS-Lehrerin 8020 Graz Grenadiergasse 36
RPL 6A SPÖ 2 10 Martiner Andreas  1964 Maschinenschlosser 8045 Graz Radegunderstraße 130b
RPL 6A SPÖ 2 11 Varlamis Gloriette  1952 Bankangestellte 8020 Graz Leuzenhofgasse 17/8/37
RPL 6A SPÖ 2 12 Ali Soleiman DI 1959 Bauingenieur, Dolmetscher 8044 Graz Tannhofweg 8
RPL 6B SPÖ 2 1 Kräuter Günther Dr. 1956 Jurist/Land 8101 Gratkorn Grussach 52
RPL 6B SPÖ 2 2 Grossmann Elisabeth Mag. 1968 Juristin 8583 Edelschrott Wöllmiß 474
RPL 6B SPÖ 2 3 Prettenthaler Sylvia  1962 Finanzbeamtin 8121 Deutschfeistritz Prenning 126
RPL 6B SPÖ 2 4 Scheibner Rosemarie  1953 Rechtsreferentin 8580 Köflach Piberstraße 38
RPL 6B SPÖ 2 5 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete/Stadt Graz 8111 Judendorf Plankenwartherstraße 103
RPL 6B SPÖ 2 6 Kalcher Johann  1963 Angestellter 8572 Bärnbach Wiesenweg 4a
RPL 6B SPÖ 2 7 Macher Franz  1954 Angestellter/GVB 8071 Gössendorf Westweg 2
RPL 6B SPÖ 2 8 Oswald Evelyne Mag. 1974 Angestellte 8570 Voitsberg Kreuzgasse 2
RPL 6B SPÖ 2 9 Rauch Uschi  1956 Gem.Bedienstete 8401 Kalsdorf Kernstockgasse 12
RPL 6B SPÖ 2 10 Kamedler Wolfgang Ing. 1954 Angestellter 8112 Gratwein Am Ring 20
RPL 6B SPÖ 2 11 Painold Martina  1964 Selbständig 8401 Feldkirchen b.Graz Josef Resselstraße 92
RPL 6B SPÖ 2 12 Uhl Heribert  1968 Angestellter 8113 Rohrbach/Stein. Rohrbach 25
RPL 6C SPÖ 2 1 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär Gew. Bau-Holz 8430 Leibnitz Murweg 43
RPL 6C SPÖ 2 2 Koller Hubert 1960 Amtsleiter 8554 Soboth Soboth 81
RPL 6C SPÖ 2 3 Walther Heidrun 1952 Bibliothekarin 8471 Spielfeld Obegg 23
RPL 6C SPÖ 2 4 Dellanoi Susanna 1960 Selbständig 8410 Wildon Bahnhofstraße 1
RPL 6C SPÖ 2 5 Kürzl Claudia 1984 Studentin 8530 Deutschlandsberg Nes 39
RPL 6C SPÖ 2 6 Hoffmann Peter 1961 Selbständig 8430 Kaindorf Grazerstraße 176
RPL 6C SPÖ 2 7 Schnedlitz Joachim 1964 Selbständig 8430 Leibnitz Franz Lisztgasse 4/12
RPL 6C SPÖ 2 8 Saurugger Johannes 1958 Gemeindebediensteter 8530 Deutschlandsberg Poststraße 17/1
RPL 6C SPÖ 2 9 Spiz Barbara 1966 Köchin 8524 Bad Gams Niedergams 89
RPL 6C SPÖ 2 10 Lichtenberger Stefan 1954 Lehrer 8530 Deutschlandsberg Eschensiedlung 32
RPL 6C SPÖ 2 11 Klug Waltraud 1955 Lehrerin 8530 Deutschlandsberg Naßackerstraße 70
RPL 6C SPÖ 2 12 Hofer Markus 1978 Schlossermeister 8510 Stainz Neudorf 35
RPL 6D SPÖ 2 1 Steßl Sonja Mag. 1981 Juristin 8330 Feldbach Mühldorferstraße 18a
RPL 6D SPÖ 2 2 Bourdina-Fellmann Elena Dr. 1971 Ärztin 8490 Bad Radkersburg Zelting 49
RPL 6D SPÖ 2 3 Sindler Anna  1958 Angestellte 8280 Fürstenfeld Kernstockgasse 16
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RPL 6D SPÖ 2 4 Bachmaier Harald  1955 AK-Außenstellenleiter 8333 Riegersburg Kornberg 137
RPL 6D SPÖ 2 5 Thier Johann  1974 Angestellter 8362 Söchau Tautendorf 45
RPL 6D SPÖ 2 6 Kaufmann Josef MMag. 1970 AK-Angestellter 8480 Mureck Oberrakitsch 111
RPL 6D SPÖ 2 7 Monschein Gerda  1949 Angestellte 8332 Edelsbach Rohr 14
RPL 6D SPÖ 2 8 Huber Roland  1975 Angestellter 8262 Nestelbach/Ilztal Hofing 7a
RPL 6D SPÖ 2 9 Walisch Ernst  1961 Polizeibeamter 8480 Mureck Stürgkhstraße 10
RPL 6D SPÖ 2 10 Koller Bernhard Dr. 1969 AK-Angestellter 8330 Feldbach Auersbach 105
RPL 6D SPÖ 2 11 Mühlberger Maria  1948 Pensionistin 8344 Bad Gleichenberg Steinbach 58
RPL 6D SPÖ 2 12 Weber Otto  1980 Kellner 8082 Kirchbach Kirchbach 178
RPL 6E SPÖ 2 1 Faul Christian  1949 HS-Direktor 8160 Weiz Siegfried Esterl Gasse 30
RPL 6E SPÖ 2 2 Dolesch Wolfgang Mag. Dr. 1970 BFI-Trainer 8292 Neudau Neudau 287
RPL 6E SPÖ 2 3 Ganster Regina  1962 HS-Lehrerin 8234 Rohrbach/L Rohrbach/L. 171
RPL 6E SPÖ 2 4 Schickhofer Michael Mag. 1979 Landesbediensteter 8160 Weiz Lederergasse 5
RPL 6E SPÖ 2 5 Bierbauer-Hartinger Brigitte  1961 Angestellte 8261 Sinabelkirchen Frösau 84
RPL 6E SPÖ 2 6 Maierhofer Monika  1962 HS-Lehrerin 8240 Friedberg Ehrenschachen 159
RPL 6E SPÖ 2 7 Hierzberger Tanja-Maria  1971 Dipl.Krankenschwester 8160 Thannhausen Peesen 58
RPL 6E SPÖ 2 8 Hammer Hans  1959 Bezirksgeschäftsführer 8233 Lafnitz Lafnitz 150
RPL 6F SPÖ 2 1 Spindelberger Erwin  1956 Angestellter 8605 Kapfenberg Redfeldgasse 2
RPL 6F SPÖ 2 2 Hofmeister Karl  1947 HS-Direktor 8650 Kindberg Berggasse 7
RPL 6F SPÖ 2 3 Winkelmeier Andrea  1964 Reisebüroangestellte 8600 Bruck Eisenwerkgasse 4
RPL 6F SPÖ 2 4 Bannhofer Michaela Mag.(FH) 1982 Dipl. Sozialarbeiterin 8661 Wartberg/M Dorfstraße 74/5
RPL 6F SPÖ 2 5 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Mitglied d.Europ.Parlaments 8600 Bruck U. Höhenweg 19
RPL 6F SPÖ 2 6 Jauk Heinz  1959 Arbeiter BRV-Stv. 8652 Kindberg/Aumühl Sandweg 14
RPL 6F SPÖ 2 7 Wegscheider Elisabeth  1976 Angestellte 8605 Kapfenberg Schillerstraße 3
RPL 6F SPÖ 2 8 Ernst-Schnitzer Barbara  1965 Dipl.Ernährungsberaterin 8670 Krieglach Roseggerstraße 41
RPL 6F SPÖ 2 9 Scheidreiter Gerhard  1964 Spengler 8605 Kapfenberg Macholdhof 10
RPL 6F SPÖ 2 10 Harrer Franz  1955 Vertriebsleiter 8644 Mürzhofen Sonnwiese 6
RPL 6F SPÖ 2 11 Schimmer Harald  1952 Maschinist 8632 Gußwerk Schießgrabenweg 5
RPL 6F SPÖ 2 12 Fischer Maria  1967 Sekretärin 8685 Steinhaus Steinhaus 16/2
RPL 6G SPÖ 2 1 Dobnigg Karl  1949 Ang.Betriebsratsvors. 8773 Kammern Wiesenweg 10
RPL 6G SPÖ 2 2 Fleckl Anita  1967 Bürokauffrau 8940 Liezen Schillerstraße 1/26
RPL 6G SPÖ 2 3 Weinkogl Anita  1961 Gemeindebedienstete 8792 St. Peter Freienstein Schörgelhofsiedlung 36
RPL 6G SPÖ 2 4 Dick-Taschner Hannelore Gudrun 1960 DGKS 8932 Weißenbach/E. Bichl 22
RPL 6G SPÖ 2 5 Holzweber Christine  1951 Angestellte 8790 Eisenerz Föhrenstraße 41
RPL 6G SPÖ 2 6 Wilhelm Richard  1962 Arbeiter-BRV 8792 St. Peter Fr. Hohenfeldsiedlung 1c
RPL 6G SPÖ 2 7 Pichler Hannes Mag. 1973 Jurist 8970 Schladming Katzenburgweg 576
RPL 6G SPÖ 2 8 Hladny Waltraut  1950 Dipl.Sozialarbeiterin 8700 Leoben An der Überfuhr 5
RPL 6G SPÖ 2 9 Pehringer Stefan Dr. 1969 Diplomat 8990 Bad Aussee Eselsbachsiedlung 127
RPL 6G SPÖ 2 10 Schlager Ronald  1970 ÖBB-Bediensteter 8713 St.Stefan Greith 40
RPL 6G SPÖ 2 11 Posch Eva  1966 SV-Sachbearbeiter 8940 Weißenbach b.L. Engeltalsiedlung 310
RPL 6G SPÖ 2 12 Moser Bernhard  1965 Tankstellenbetreiber 8921 Lainbach Mooslandl 32
RPL 6H SPÖ 2 1 Füller Christian  1977 JG-Landesgeschäftsführer 8750 Judenburg Schulgasse 2



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
RPL 6H SPÖ 2 2 Strauß Brigitte  1960 Kindergartenpädagogin 8720 Knittelfeld Gaalerstraße 31
RPL 6H SPÖ 2 3 Schitter Karin  1970 Sekretärin 8852 Stolzalpe Merbachsiedlung 16
RPL 6H SPÖ 2 4 Wolfger Brigitte  1956 Bankangestellte 8753 Fohnsdorf Ackerweg 21
RPL 6H SPÖ 2 5 Dallinger Werner  1972 Beamter ÖBH 8720 St. Margarethen b.Kn. Dammweg 8
RPL 6H SPÖ 2 6 Schlick Wolfgang  1959 Versicherungsbediensteter 8862 Stadl a.d.Mur Stadl Nr. 115
RPL 6H SPÖ 2 7 Blattl Josef  1968 Gemeindebediensteter 8740 Zeltweg Eichenweg 6
RPL 6H SPÖ 2 8 Sterba Viktoria  1959 Hausfrau 8720 Apfelberg Stubalpenstraße 26
RPL 6H SPÖ 2 9 Göttfried Christian  1969 Polizeibeamter 8811 Scheifling Rosenweg 6/2
RPL 6H SPÖ 2 10 Kaiser Johann  1960 Betriebsratsvorsitzender 8761 Pöls Götzendorferstr. 51
RPL 6H SPÖ 2 11 Korber Heimo Dr. 1964 Arzt 8720 Knittelfeld Schubertstraße 2a
RPL 6H SPÖ 2 12 Grießer Herbert  1960 ÖBB-Betriebsrat 8822 Mühlen Mühlen Nr. 48


